
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.576.2018 
BURMISTRZA ZDZIESZOWIC

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w Gminie
Zdzieszowice

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję następujących operatorów informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej z terenu Gminy 
Zdzieszowice w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic oraz w wyborach 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.:

1) Pani Wioletta, Leokadia Sikorska

2) Pani Danuta, Anna Mandalka

3) Pani Alina Hylińska - Lepich

4) Pan Piotr, Antoni Lebok

5) Pani Marzena, Jolanta Wiśniewska

6) Pani Anna, Maria Stosiek
7) Pani Kamila, Anna Zarankiewicz

8) Pan Damian, Alojzy Weihs

9) Pan Piotr Tomasz Garbacz

10) Pani Tatiana Dreszer

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Zdzieszowicach 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Zdzieszowicach 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Zdzieszowicach 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Zdzieszowicach 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Zdzieszowicach 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Zdzieszowicach 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Januszkowicach 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Rozwadzy 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Żyrowej 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Krępnej

§ 2. Szczegółowy zakres zadań operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej zostanie 
określony w umowie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E4E7C7A4-9312-41B5-BB91-DD275510A9E0. Podpisany Strona 1


